XI - a Lei nº 10.199, de 05 de dezembro de 2014, que dispõe sobre o 

Programa Estadual de Parcerias Público-Privadas entre o Governo do Estado de Mato Grosso, as 

Prefeituras e Operadoras de Telefonia Celular, para viabilizar a instalação de serviço móvel 

celular em 109 (cento e nove) localidades rurais de Mato Grosso; 

XII - a Lei nº 10.304, de 20 de agosto de 2015, que altera, acrescenta 

e revoga dispositivos da Lei nº 9.480, de 17 de dezembro de 2010, revoga dispositivos da Lei nº 

10.173, de 21 de outubro de 2014, e dá outras providências;